
UCHWAŁA NR XXII/173/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/154/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych,  w załączniku Nr 3 - „Stawki podatku dla pojazdów 
określonych w art. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”, w wierszu dotyczącym „Trzy osie” 
dodaje się słowa: „i więcej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1EEEDB-DE6E-4CB5-9B32-89EFB0CAD2E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


